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Relevés sonométriques

Lieu

Date

Heure début mesures
Heure fin mesures
Nombre de mesures
Evaluation

Plage de mesure

Rue du Mottier
Replonges
13/10/21
7h47
15h47
28796
dBA
30-80 dB

729
694
659
< 624
-
o 288
S
§ 553
& 518
S 1L iagh
= 483 | i
448 -
412
377
0,0 28796 759 2 8638,8 115184 143980 172776 20157 2 23036.8 25916 4 28796.,0
Durée [s]
Synthése des mesures Observations Sonomeétre
Minimum en dBA 41,90 Fournisseur PCE Instruments
Maximum en dBA 66,30 Type PCE322A
Moyenne en dBA 49,47 Numero série 210500170
Leq en dBA 50,13 Date étalonnage 13/07/21
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